Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IVO N " 4 CTTA' DI TRIESTE (1209005A)
Italiana l J' TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012

Torneo FE 14 CITTA' DI TRIESTE 1209005A
Luogo TRIESTE [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 01-09-2012 - 08-09-2012
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90'/40ms + 30' + 30"
Arbitri  SILVERI PAOLO - CASCONE F. - BOSCHI L.
Partecipanti 52

Sito Internet

J klan Vladimir -

1 9 Josiocic Marin - -

2 3

H

"/ Smirin llia
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21.05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 4 GM Bakl an VI adi m r 6.5 UKR 47.0151.5140.5'37.012610 2505 267294505320413000 1978
2 3 GM Smirin Ilia 6.5 1SR 46.5 50.5140. 0'35. 012632 2493 266094504310514000 1968
3 8 GM Bosi ocic Marin 6.5 CRO 45.550.0139. 0 34. 512577 2464 2631 9531531142200 0 1988
4 2 GM Turov Maxi m 6.0 RUS 46.0149.539.5 31. 7:2636 2488 2613936 05320404000 1979
5 6 GM Vor obi ov Evgeny E. 6.0 RUS 46.0149. 5139. 5 31. 22594 2479 260594415320412100 1976
6 9 GM Kul j asevic Davorin 6.0 CRO 43.0'47.5136.5 29. 512555 2402 2528 95225410411200 1986
7 1 GM Erdos Vi ktor 6.0 HUN 43.547.0137.0 29. 2:2643 2432 2558 9441412153200 0 1987
8 13 IM Denut h Adrien 6.0 FRA 42.547.0136.0 29. 7:2476 2361 248794415320412100 1991
9 12 IM Qparin Gigoriy 6.0 RUS 40.5144.5134.528. 7:2490 2293 241994414301514000 1997
10 5 GM Davi d Al berto 6.0 1 TA 40.544.0134. 0 28. 22599 2321 2447 95224211531100 1970
11 11 G™m Jovani ¢ Ognj en 5.5 CRO 47.0150.5140.5'30. 22511 2450 2531 93514130522100 1978
12 7 GM Banusz Tamas 5.5 HUN 45.0148.5138.5 27. 01 2583 2445 2526 9432412153110 0 1989
13 10 @™ Drazic Sinisa 5.5SRB 44.0147.5137.5'27. 012511 2411 249293515230412100 1967
14 15 M Manca Federico 5.51TA 42.545.5136.5 26. 22421 2431 251293515230412100 1969
15 14 M Ronbal doni Axel 5.51TA 40.544.0134. 5 25. 012458 23752456 95135302421100 1992
16 31 Ashi ku Franc 5.0 ALB 44.5149.0138. 5 25. 512159 2435247895045401410300 1993
17 24 IM Leroy Didier 5.0 FRA 43.545.0137. 01 21. 012285 2357 2401 94235221420200 1977
18 16 IM Bergez Luc 5.0 FRA 40. 0143. 0133. 5/ 21. 01 2406 2294 2337 94235401402200 1975
19 19 IM Tesi ¢ Dragan 5.0 SRB 39.0142.0132.5'21. 22348 2279 232293425221412100 1961
20 17 FM Erwi ch Frank 5.0 NED 38.5142.0132.5 22. 512359 2247 229192614130513100 1984
21 21 FM Pl enca Julijan 5.0 CRO 38.542.0132.521. 512336 2234 22789 3425221412100 1989
22 22 FM Boscol o Federico 5.0 1 TA 36.5 39.530.519. 012330 2222 226595045500400400 1996
23 18 IM Mazi Leon 4.5 SLO 40.0143.0134.018. 212356 2307 230894145410400400 1959
24 23 KM Ceschi a | vano 4.5 TA 38.542.0132.5 19. 012291 2231 223292524130512200 1958
25 28 Srebrni c Voj ko 4.5SLO 38.5'41.5132.517.7 2207 2302 230393334121521200 1948
26 30 Pregarac Valter 4.5SLO 38.0141.531.518. 012181 2277 22789 2524121513100 1979
27 34 Matijevic Filip 4.5SLO 37.0140.0130.516. 22132 22152216 9414431051040 0 1995
28 25 FM Mocchi Tullio 4.51TA 37.00139.030. 5 15. 72259 2186 2187 9414410353110 0 1964
29 36 CM Capal i ku Al eks 4.51TA 36.0139.0130.516.52114 2229 222994144301511300 1961
30 35 Mazet Julien 4.5 FRA 35.5'37.0129.514.512128 2170 217193335212412100 1976
31 39 ™ Granal di Al essandro4.51TA 32.033.0126.0 13. 2:2105 2113 211494145212420200 1979
32 20 FM Jovic Stanoje 4.0 SRB 40.0140.0134.0 17. 012338 2332 233384044301410301 1966
33 43 Pl enca Jadr anko 4.0 CRO 35.5'39.030. 5 17. 52049 22282186 9162413050320 0 1999
34 49 Franca Veroni ka 4.0 SLO 34.5'38.0128.5 16. 011952 2190 21489 2435221402200 1997
35 44 Erwi ch Frans 4.0 NED 34.0136.0129. 0 13. 52005 22232181 9405430151040 0 1945
36 38 | vanovi c Andr ej 4.0 SLO 33.0135.0027.0 12. 512107 2170 212892435221402200 1978
37 47 1IN Litrico Paol o 4.0 1 TA 27.5'28.522.57.50 1976 2048 2006 9 4055302410300 1975
38 26 Bel eti ¢ Dani el 3.5SLO 39.540.5133.512. 7:2230 2256 2176 923 45230400400 1979
39 27 Bernard Jacques 3.5 FRA 37.539.0131.5'12. 012224 2230215093155212410300 1978
40 33 Egartner Wl fgang 3.5 AUT 36.0138.0130.011. 52132 2132 205393155113420200 1966
41 32 Suc Ti not hy 3.5SLO 34.537.5128.512. 512135 2171 209291535122403100 1971
42 37 CM Basso Pier Luigi 3.51TA 34.537.529.013. 22112 2162 208292344121511300 1997
43 48 CM Tonel Gulia 3.51TA 33.036.0128.012. 2:1975 2154 207593154202511300 1990
44 40 M Laco G useppe 3.51TA 33.535.528.0 11. 01 2085 2110 203193154202511300 1937
45 42 CM Bi si Sanuel e 3.0 TA 34.537.529.5 10. 512050 2187 206393 064301500500 1995
46 29 FM Kragel j |gor 3.0 SLO 29.0129.0122.5'10. 22192 21852136 7142302141210 2 1973
47 46 CM Movi | eanu Daniela 3.01TA 28.529.524.07.00 1993 2089 196491444130501400 1996
48 41 M Castel franchi Carlo03.01TA 28.029.0122.56.00 2073 2037 191392254013521200 1960
49 45 lasman | nna 2.5FRA 27.0127.0122.0 4.25 2002 2078 193882154211400401 1980
50 51 1IN Santeramp Alessia 2.51TA 26.026.0121.51.75 1866 2033178381164103401310 1998
51 50 1IN Vesce Enmnuel e 1.51TA 28.0129.0r23.0'3.00 1903 2038 1766 9036 4022501400 1997
52 52 CM Mlitello Mchele 1.51TA 24.524.5120.00.75 1798 2018 15758 0173012500510 1961
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Scacchistica FEVYIRIX
[taliana ' ' TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012

DI TRIESTE (1209005A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
31 Ashi ku Franc ALB 2159 2435 2478 1993 M 4700066
4 GM Bakl an VI adi mir UKR 2610 2505 2672 1978 M 14102196
7 GM Banusz Tamas HUN 2583 2445 2526 1989 M 722413
37 C™M Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2112 2162 2082 1997 M 866970 137880
26 Bel eti c Dani el SLO 2230 2256 2176 1979 M 14602709
16 IM Bergez Luc FRA 2406 2294 2337 1975 M 606600
27 Bernard Jacques FRA 2224 2230 2150 1978 M 616176
42 CM Bi si Sanuel e ITA PIE CN 2050 2187 2063 1995 M 843040 130963
22 FM Boscol o Federico ITA VEN VE 2330 2222 2265 1996 M 848093 129531
8 GM Bosi ocic Marin CRO 2577 2464 2631 1988 M 14507927
36 CM Capal i ku Al eks ITA FRI UD 2114 2229 2229 1961 M 801429 103921
41 M Castel franchi Carlo!l TA LAZ RM 2073 2037 1913 1960 M 803219 108148
23 FM Ceschi a | vano ITA FRI UD 2291 2231 2232 1958 M 800260 103724
5 GM David Al berto ITA LOM M 2599 2321 2447 1970 M 4000013 142874
13 IM Denut h Adrien FRA 2476 2361 2487 1991 M 642274
10 GMm Drazic Sinisa SRB 2511 2411 2492 1967 M 901172
33 Egartner Wl fgang AUT 2132 2132 2053 1966 M 1601970
1 GM Erdos Vi ktor HUN 2643 2432 2558 1987 M 719978
17 FM Erwi ch Frank NED 2359 2247 2291 1984 M 1007076
44 Erwi ch Frans NED 2005 2223 2181 1945 M 1004638
49 Franca Veroni ka SLO 1952 2190 2148 1997 F 14608324
39 ™ Granal di Alessandrol TA PUG TA 2105 2113 2114 1979 M 816361 105740
45 lasman | nna FRA 2002 2078 1938 1980 F 24125563
38 | vanovi c Andr ej SLO 2107 2170 2128 1978 M 14604418
11 GM  Jovanic Qgnjen CRO 2511 2450 2531 1978 M 14504081
20 FM Jovic Stanoje SRB 2338 2332 2333 1966 M 905020
29 FM Kragelj |gor SLO 2192 2185 2136 1973 M 14600960
9 GM Kul j asevi c Davorin CRO 2555 2402 2528 1986 M 14506661
40 M Laco G useppe ITA FRI GO 2085 2110 2031 1937 M 800880 102860
24 IM Leroy Didier FRA 2285 2357 2401 1977 M 610950
47 1IN Litrico Paol o ITA VEN VE 1976 2048 2006 1975 M 829781 103354
15 IM Manca Federi co ITA VEN PD 2421 2431 2512 1969 M 800171 106783
34 Matijevic Filip SLO 2132 2215 2216 1995 M 14609746
35 Mazet Julien FRA 2128 2170 2171 1976 M 617954
18 IM Mazi Leon SLO 2356 2307 2308 1959 M 14600315
52 CM Mlitello Mchele ITA LIG SP 1798 2018 1575 1961 M 826251 103634
25 FM Mocchi Tullio ITA FRI TS 2259 2186 2187 1964 M 806889 103797
46 CM Movi |l eanu Daniela |ITA LAZ RM 1993 2089 1964 1996 F 873349 136965
12 IM Qparin Gigoriy RUS 2490 2293 2419 1997 M 24125890
43 Pl enca Jadr anko CRO 2049 2228 2186 1999 M 14527146
21 FM Pl enca Julijan CRO 2336 2234 2278 1989 M 14508044
30 Pregarac Val ter SLO 2181 2277 2278 1979 M 14602610
14 IM Ronbal doni Axel ITA MAR PU 2458 2375 2456 1992 M 815837 100302
51 1IN Santeranp Alessia |TA PUG BT 1866 2033 1783 1998 F 850810 134783
3 GM Smirinllia I SR 2632 2493 2660 1968 M 2801990
28 Srebrni ¢ Voj ko SLO 2207 2302 2303 1948 M 14600498
32 Suc Ti not hy SLO 2135 2171 2092 1971 M 14601648
19 IM Tesic Dragan SRB 2348 2279 2322 1961 M 902578
48 CM Tonel Gulia ITA FRI TS 1975 2154 2075 1990 F 821268 103782
2 GM  Turov Maxi m RUS 2636 2488 2613 1979 M 4120086
50 1N Vesce Enanuel e ITA MAR AN 1903 2038 1766 1997 M 863548 133775
6 GM  Vorobiov Evgeny E. RUS 2594 2479 2605 1976 M 4121341
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Scapchistica
Italiana ' '

21-05-2024

Variazioni Elo FIDE

31

37
26
16
27
42
22

36
41
23

13
10
33

17
44
49
39
45
38
11
20
29

40
24
47
15
34
35
18
52
25
46
12
43
21
30
14
51

28
32
19
48

50

FM
FM

I M

IN

I'M

I M

FM

I'M

FM

I'M
IN

2z292¢

G ocatore

Ashi ku Franc
Bakl an Ml adi m r
Banusz Tanas
Basso Pier Luigi
Bel eti ¢ Dani el
Bergez Luc
Bernard Jacques
Bi si Sanuel e
Boscol o Federi co
Bosi ocic Marin
Capal i ku Al eks

Castel franchi Carlo

Ceschi a Ivano
Davi d Al berto
Denmut h Adrien
Drazic Sinisa
Egart ner Wl f gang
Er dos Vi kt or

Erwi ch Frank

Erwi ch Frans
Franca Veroni ka

Granal di Al essandro

lasman | nna

| vanovi c Andr ej
Jovani ¢ Ognj en
Jovi c Stanoje
Kragelj |gor

Kul j asevi c Davorin
Laco G useppe
Leroy Didier
Litrico Paol o
Manca Federi co
Matijevic Filip
Mazet Julien

Mazi Leon
Mlitello Mchele
Mocchi Tullio

Movi | eanu Dani el a
Oparin Gigoriy

Pl enca Jadr anko

Pl enca Julijan
Pregarac Val ter
Ronbal doni Axel
Sant eranp Al essi a
Smirinllia
Srebrni ¢ Voj ko
Suc Ti not hy

Tesi ¢ Dragan
Tonel Gulia
Turov Maxi m
Vesce Emanuel e
Vor obi ov Evgeny E.

Fed
ALB
UKR
HUN
I TA
SLO
FRA
FRA
I TA
I TA
CRO
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
SRB

HUN
NED
NED
SLO
I TA
FRA
SLO
CRO
SRB
SLO
CRO
I TA
FRA
I TA
I TA
SLO
FRA
SLO
I TA
I TA
I TA
RUS

SLO
I TA
I TA
I SR
SLO
SLO
SRB
I TA
RUS
I TA
RUS

El o

FI DE
2159
2610
2583
2112
2230
2406
2224
2050
2330
2577
2114
2073
2291
2599
2476
2511
2132
2643
2359
2005
1952
2105
2002
2107
2511
2338
2192
2555
2085
2285
1976
2421
2132
2128
2356
1798
2259
1993
2490
2049
2336
2181
2458
1866
2632
2207
2135
2348
1975
2636
1903
2594

© © © © © 0 © © © © © © © 0 O© © © © © © © © N0OO© O© OO O O O O O© O© O© O© O© O O O OO OO OOV OVov o =Z

9
9
9

Pun
Fat

5.00
6. 50
5.50
3.50
3.50
5. 00
3.50
3. 00
5.00
6. 50
4.50
3. 00
4.50
6. 00
6. 00
5.50
3.50
6. 00
5. 00
4. 00
4. 00
4. 50
2.50
4. 00
5.50
4
3
6
3
5
4
5
4
4
4
0
4
3
6
4
5
4
5
1
6
4
3
5
3
6
1
6

00

.00
.00
.50
.00
.00
.50
.50
.50
.50
.50
.50
.00
.00
.00
.00
.50
.50
.50
.50
.50
.50
.00
.50
.00
.50
.00

Pun
Att

G Go e Y G S @ O Y G169 O Y e 69 01 [ @1 5 €9 5 69 09 5 ) B9 9 B1 @) B9 S W IY G @ 5 G G @ O B @9 @1 O @9 S @ g5 B @1 G =

66
59
85
03
14
59
55
00
64
58
29
96
10
75
73
52
85
61
72
23
21
46
24
83
02
98
73
01
27
65
69
31
78
35
02
92
25
42
58
46
63
73
39
38
93
64
27
25
52
00
05
64

W Ve

3.34
0.91
-0.35
-0.53
-0.64
-0.59
-1.05
0
-0.64
0.92
1.21
-1.96
-0.6
-0.75
0. 27
-0.02
-1.35
-0.61
-0.72
1.77
1.79
0. 04
-0.74
0.17
0. 48
0. 02
-0.73
- 0. 00¢
-0.77
1.35
0.31
1.19
0.72
0. 15
-0.52
-1.42
-0.75
-0.42
-0.58
1.54
-0.63
0.77
0.11
-0.88
0.57
0. 86
-0.77
-0.25
0.98

-1.55
0. 36

Med
Avv.
2435
2505
2445
2162
2256
2294
2230
2187
2222
2464
2229
2037
2231
2321
2361
2411
2132
2432
2247
2223
2190
2113
2078
2170
2450
2332
2185
2402
2110
2357
2048
2431
2215
2170
2307
2018
2186
2089
2293
2228
2234
2277
2375
2033
2493
2302
2171
2279
2154
2488
2038
2479

Per f

2478
2672
2526
2082
2176
2337
2150
2063
2265
2631
2229
1913
2232
2447
2487
2492
2053
2558
2291
2181
2148
2114
1938
2128
2531
2333
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2528
2031
2401
2006
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2216
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1575
2187
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2419
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2278
2456
1783
2660
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2092
2322
2075
2613
1766
2605
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1988
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1945
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1978
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1977
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1969
1995
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1959
1961
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1996
1997
1999
1989
1979
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1998
1968
1948
1971
1961
1990
1979
1997
1976
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4700066
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866970
14602709
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616176
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801429
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800260
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901172
1601970
719978
1007076
1004638
14608324
816361
24125563
14604418
14504081
905020
14600960
14506661
800880
610950
829781
800171
14609746
617954
14600315
826251
806889
873349
24125890
14527146
14508044
14602610
815837
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14600498
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4120086
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4121341
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

Scacchistica FEVYIRIX
[taliana ' J' TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012

DI TRIESTE (1209005A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI

FSI - FE 14 CITTA' DI TRIESTE (1209005A) - TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012 - Pag. 6/28



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

Scacchistica FEVYIRIX
[taliana ' ' TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012

DI TRIESTE (1209005A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 27 Bernard Jacques FRA 2224 | 1 GM  Erdos Viktor HUN 2643 0 - 1
2 2 GM  Turov Maxim RUS 2636 | 28 Srebrni c Voj ko SLO 2207 1 - O
3 29 FM Kragelj Igor SLO 2192 | 3 GM  Snirin llia ISR 2632 0 - 1
4 4 GM Baklan M adimr UKR 2610 | 30 Pregarac Valter SLO 2181 1 - O
5 31 Ashi ku Franc ALB 2159 | 5 GM David Al berto ITA 2599 1 - 0
6 6 GM Vorobi ov Evgeny E. RUS 2594 | 32 Suc Ti not hy SLO 2135 1 - O
7 33 Egart ner Wl f gang AUT 2132 | 7 GM  Banusz Tamas HUN 2583 0 - 1
8 8 GM Bosiocic Marin CRO 2577 | 34 Matijevic Filip SLO 2132 1 - 0O
9 35 Mazet Julien FRA 2128 | 9 GM  Kul j asevic Davorin CRO 2555 0 -1
10 10 GM Drazic Sinisa SRB 2511 | 36 CM Capaliku Al eks ITA 2114 1 - O
11 37 CM Basso Pier Luigi ITA 2112 | 11 GV Jovanic Qgnjen CRO 2511 Av- A
12 12 IM Oparin Gigoriy RUS 2490 | 38 I vanovi c Andr ej SLO 2107 1 - O
13 39 CM Ganaldi Alessandro ITA 2105 | 13 |IM Denuth Adrien FRA 2476 0 - 1
14 14 |IM Ronbal doni Axel ITA 2458 | 40 M Laco G useppe ITA 2085 1 - O
15 41 M Castel franchi Carlo ITA 2073 | 15 |IM Manca Federico ITA 2421 0 - 1
16 16 |IM Bergez Luc FRA 2406 | 42 CM Bisi Sanuele ITA 2050 1 - O
17 43 Pl enca Jadr anko CRO 2049 | 17 FM Erwich Frank NED 2359 Aw- A
18 18 IM Mazi Leon SLO 2356 | 44 Erwi ch Frans NED 2005 1 - O
19 45 lasman | nna FRA 2002 | 19 IM Tesic Dragan SRB 2348 0 - 1
20 20 FM Jovic Stanoje SRB 2338 | 46 CM Mvileanu Daniela ITA 1993 1 - 0
21 47 1IN Litrico Paolo ITA 1976 | 21 FM Plenca Julijan CRO 2336 0 - 1
22 22 FM Boscol o Federico ITA 2330 | 48 CM Tonel Gulia ITA 1975 1 - 0
23 49 Franca Veroni ka SLO 1952 | 23 FM Ceschia lvano ITA 2291 Av- A
24 24 |IM Leroy Didier FRA 2285 | 50 1IN \Vesce Enmnuel e ITA 1903 1 - O
25 51 1IN Santeramp Alessia ITA 1866 | 25 FM Mocchi Tullio ITA 2259 0 - 1
26 26 Bel eti c Dani el SLO 2230 | 52 CM Mlitello Mchele ITA 1798 1 - 0

FSI - FE 14 CITTA' DI TRIESTE (1209005A) - TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012 - Pag. 7/28



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

Scacchistica FEVYIRIX
[taliana ' ' TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012

DI TRIESTE (1209005A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Erdos Viktor 1 HUN 2643 | 14 |IM Ronbal doni Axel 1 ITA 2458 0 - 1
2 15 IM Manca Federico 1 ITA 2421 | 2 GM  Turov Maxim 1 RUS 2636 Aps- A
3 3 GM Smirin llia 1 ISR 2632 | 16 IM  Bergez Luc 1 FRA 2406 1 - O
4 19 IM Tesic Dragan 1 SRB 2348 | 4 GM Baklan M adimr 1 UKR 2610 Av- A
5 21 FM Plenca Julijan 1 CRO 2336 | 6 GM  Vorobi ov Evgeny E. 1 RUS 2594 0 - 1
6 7 GM Banusz Tanms 1 HUN 2583 | 18 |IM Mazi Leon 1 SLO 2356 1 - O
7 25 FM Mocchi Tullio 1 I TA 2259 | 8 GM Bosiocic Marin 1 CRO 2577 0 - 1
8 9 GM  Kuljasevic Davorin 1 CRO 2555 | 20 FM Jovic Stanoje 1 SRB 2338 1 - 0
9 13 |IM Denuth Adrien 1 FRA 2476 | 10 GM Drazic Sinisa 1 SRB 2511 Av- A
10 24 IM Leroy Didier 1 FRA 2285 | 12 IM Qparin Gigoriy 1 RUS 2490 A% - A
11 26 Bel etic Dani el 1 SLO 2230 | 22 FM Boscolo Federico 1 ITA 2330 1 - 0
12 11 GM Jovanic Ognjen 0.5 CRO 2511 | 31 Ashi ku Franc 1 ALB 2159 1 - O
13 17 FM Erwich Frank 0.5 NED 2359 | 37 CM Basso Pier Luigi 0.5 ITA 2112 Aw- A
14 23 FM Ceschia lvano 0.5 ITA 2291 | 43 Pl enca Jadr anko 0.5 CRO 2049 Aw- A
15 5 GM David Al berto 0 ITA 2599 | 49 Franca Veroni ka 0.5 SLO 1952 1 - O
16 44 Erwi ch Frans 0 NED 2005 | 27 Ber nard Jacques 0 FRA 2224 0 - 1
17 32 Suc Ti not hy 0 SLO 2135 | 28 Srebrnic Voj ko 0 SLO 2207 Av- A
18 46 CM Movil eanu Daniel a 0 ITA 1993 | 29 FM Kragelj Igor 0 SLO 2192 Aw- A
19 40 M Laco G useppe 0 ITA 2085 | 30 Pregarac Val ter 0 SLO 2181 0 - 1
20 48 CM Tonel Gulia 0 ITA 1975 | 33 Egart ner Wl f gang 0 AUT 2132 0 - 1
21 34 Matijevic Filip 0 SLO 2132 | 45 lasman | nna 0 FRA 2002 1 - 0
22 50 1N Vesce Emanuel e 0 ITA 1903 | 35 Mazet Julien 0 FRA 2128 0 - 1
23 36 CM Capaliku Al eks 0 I TA 2114 | 47 IN Litrico Paolo 0 ITA 1976 1 - O
24 38 | vanovi c Andr ej 0 SLO 2107 | 51 1IN Santeranp Al essia 0 ITA 1866 1 - O
25 52 CM Mlitello Mchele 0 ITA 1798 | 39 CM Ganaldi Al essandro 0 ITA 2105 0 - 1
26 42 CM Bisi Samuele 0 ITA 2050 | 41 M Castel franchi Carlo O ITA 2073 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

SI:IVC VRIS VI 1 1 C|TTA' DI TRIESTE (1209005A)
Italiana ' ' TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 GV Bosiocic Marin 2 CRO 2577 | 3 GM Smirinllia 2 ISR 2632 App- A
2 6 GM  Vorobi ov Evgeny E. 2 RUS 2594 | 9 GM  Kul jasevic Davorin 2 CRO 2555 1 - 0
3 14 |IM Ronbal doni Axel 2 ITA 2458 | 7 GM  Banusz Tamas 2 HUN 2583 0 - 1
4 2 GM  Turov Maxim 1.5 RUS 2636 | 26 Bel eti c Dani el 2 SLO 2230 1 - 0
5 4 GM Baklan M adimr 1.5 UKR 2610 | 13 IM Denuth Adrien 1.5 FRA 2476 1 - 0
6 10 GM Drazic Sinisa 1.5 SRB 2511 | 15 |IM Manca Federico 1.5 ITA 2421 A%- A
7 12 IM Oparin Gigoriy 1.5 RUS 2490 | 11 GM Jovanic Ognjen 1.5 CRO 2511 0 - 1
8 19 IM Tesic Dragan 1.5 SRB 2348 | 24 IM Leroy Didier 1.5 FRA 2285 0 - 1
9 30 Pregarac Valter 1 SLO 2181 | 1 GM  Erdos Viktor 1 HUN 2643 0 - 1
10 33 Egart ner Wl f gang 1 AUT 2132 | GM David Al berto 1 ITA 2599 0 - 1
11 16 IM Bergez Luc 1 FRA 2406 | 34 Matijevic Filip 1 SLO 2132 1 - 0
12 31 Ashi ku Franc 1 ALB 2159 | 17 FM Erw ch Frank 1 NED 2359 1 - 0
13 18 IM Mazi Leon 1 SLO 2356 | 36 CM Capaliku Al eks 1 ITA 2114 1 - O
14 20 FM Jovic Stanoje 1 SRB 2338 | 38 I vanovi ¢ Andr ej 1 SLO 2107 1 - O
15 35 Mazet Julien 1 FRA 2128 | 21 FM Plenca Julijan 1 CRO 2336 Av- A
16 22 FM Boscol o Federico 1 ITA 2330 | 42 CM Bisi Sanuele 1 ITA 2050 1 - 0O
17 37 CM Basso Pier Luigi 1 ITA 2112 | 23 FM Ceschia Ivano 1 ITA 2291 0 - 1
18 39 CM Ganaldi A essandro 1 ITA 2105 | 25 FM Mocchi Tullio 1 ITA 2259 0 - 1
19 27 Bernard Jacques 1 FRA 2224 | 43 Pl enca Jadranko 1 CRO 2049 1 - 0
20 28 Srebrni ¢ Voj ko 0.5 SLO 2207 | 46 CM Movileanu Daniela 0.5 ITA 1993 1 - 0
21 29 FM Kragelj Igor 0.5 SLO 2192 | 32 Suc Ti mot hy 0.5 SLO 2135 Aw- A
22 49 Franca Veroni ka 0.5 SLO 1952 | 40 WM Laco G useppe 0 ITA 2085 1 - O
23 41 M Castelfranchi Carlo O ITA 2073 | 48 CM Tonel Gulia 0 ITA 1975 0 - 1
24 51 1IN Santeranp Al essia 0 ITA 1866 | 44 Erwi ch Frans 0 NED 2005 O - 1
25 45 lasman | nna 0 FRA 2002 | 50 1N \Vesce Enanuel e 0 ITA 1903 1 - 0O
26 47 1IN Litrico Paolo 0 ITA 1976 | 52 CM Mlitello Mchele 0 ITA 1798 1 - 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
DI TRIESTE (1209005A)

Scacchistica FEVYIRIX
Itahana' P TRESTE 01

21-05-2024

-09-2012 - 08-09-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 4
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El o
2594
2636
2285
2610
2356
2338
2330
2511
2458
2230
2406
2159
2490
2348
2128
2359
2192
2181
2132
1976
2002
2112
2105
1993
1866
2073

Risultato
Ay - A
Ay - A
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
Ay, - A
0-1
1-0
Ay - A
1-0
Ay, - A
A - A
Ay - A
0-1
Ay, - A
A - A
1-0
1-0
1-0
1-0
1-0
Ay, - A
1-0
0-1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

Scacchistica FEVYIRIX
[taliana ' ' TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012

DI TRIESTE (1209005A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 GV \Vorobiov Evgeny E. 3.5 RUS 2594 | 3 GM Smirinllia 3.5 ISR 2632 Aw- A
2 4 GM  Baklan VM adimr 3.5 WKR 2610 | 7 GM Banusz Tamas 3.5 HUN 2583 Aw- A
3 20 FM Jovic Stanoje 3 SRB 2338 | 1 GM  Erdos Viktor 3 HUN 2643 0 - 1
4 2 GM  Turov Maxi m 3 RUS 2636 | 9 GM  Kul jasevic Davorin 3 CRO 2555 1 -0
5 14 IM Ronbal doni Axel 3 ITA 2458 | 11 GV Jovanic QOgnjen 3 CRO 2511 0 - 1
6 16 |IM Bergez Luc 2.5 FRA 2406 | 15 |IM Manca Federico 3 ITA 2421 1 - 0
7 24 |IM Leroy Didier 2.5 FRA 2285 | 8 GM  Bosiocic Marin 2.5 CRO 2577 0 -1
8 10 GM Drazic Sinisa 2.5 SRB 2511 | 27 Ber nard Jacques 2.5 FRA 2224 1 - 0
9 23 FM Ceschia lvano 2.5 ITA 2291 | 13 IM Dermuth Adrien 2.5 FRA 2476 Aw- A
10 35 Mazet Julien 2 FRA 2128 | 5 GM David Al berto 2 ITA 2599 0 - 1
11 12 IM Oparin Gigoriy 2 RUS 2490 | 34 Matijevic Filip 2 SLO 2132 1 - O
12 17 FM Erwi ch Frank 2 NED 2359 | 28 Srebrni ¢ Voj ko 2 SLO 2207 1 - 0O
13 18 IM Mazi Leon 2 SLO 2356 | 42 CM Bisi Sanuele 2 ITA 2050 1 - 0O
14 19 IM Tesic Dragan 2 SRB 2348 | 36 CM Capaliku Al eks 2 ITA 2114 A%- A
15 31 Ashi ku Franc 2 ALB 2159 | 21 FM Plenca Julijan 2 CRO 2336 1 - 0
16 22 FM Boscol o Federico 2 ITA 2330 | 44 Erwi ch Frans 2 NED 2005 1 - O
17 26 Bel eti ¢ Dani el 2 SLO 2230 | 25 FM Mocchi Tullio 2 ITA 2259 Ap- A
18 48 CM Tonel Gulia 2 ITA 1975 | 49 Franca Ver oni ka 2 SLO 1952 1 - O
19 29 FM Kragelj Ilgor 1.5 SLO 2192 | 38 I vanovi ¢ Andrej 1.5 SLO 2107 A%- A
20 30 Pregarac Valter 1.5 SLO 2181 | 43 Pl enca Jadr anko 1.5 CRO 2049 Aw- A
21 46 CM Mvil eanu Daniel a 1 ITA 1993 | 32 Suc Ti mot hy 1 SLO 2135 Av- A
22 39 CM Ganaldi Alessandro 1 ITA 2105 | 33 Egart ner Wl f gang 1 AUT 2132 1 - O
23 41 M Castelfranchi Carlo 1 ITA 2073 | 37 CM Basso Pier Luigi 1 ITA 2112 0 - 1
24 45 lasman | nna 1 FRA 2002 | 40 M Laco G useppe 1 ITA 2085 Av- A
25 47 1IN Litrico Paolo 1 ITA 1976 | 50 1N \Vesce Enmnuel e 0.5 ITA 1903 1 - 0
26 51 1IN Santeranp Al essia 0 ITA 1866 | 52 CM Mlitello Mchele 0 ITA 1798 1 - 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
DI TRIESTE (1209005A)

Scacchistica FEVYIRIX
Itahana' P TRESTE 01

21-05-2024

-09-2012 - 08-09-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

SI:IVC VRIS VI 1 1 C|TTA' DI TRIESTE (1209005A)
Italiana ' ' TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Turov Maxim 4.5 RUS 2636 | 3 GM Smirinllia 5 ISR 2632 App- A
2 10 GM Drazic Sinisa 4.5 SRB 2511 | 1 GM  Erdos Viktor 4.5 HUN 2643 Ap- A
3 4 GM  Baklan M adimr 4.5 UKR 2610 | 11 GV Jovanic QOgnjen 4.5 CRO 2511 1 - O
4 8 GM Bosiocic Marin 4 CRO 2577 | 6 GM  Vorobi ov Evgeny E. 4.5 RUS 2594 1 - 0
5 7 GM Banusz Tamms 4 HUN 2583 | 5 GM David Al berto 4 ITA 2599 0 - 1
6 9 GM Kul jasevic Davorin 4 CRO 2555 | 31 Ashi ku Franc 4 ALB 2159 1 - O
7 15 IM Manca Federico 4 ITA 2421 | 13 |IM Denuth Adrien 4 FRA 2476 Aps- A
8 12 IM Oparin Gigoriy 3.5 RUS 2490 | 16 |IM Bergez Luc 3.5 FRA 2406 1 - 0
9 24 IM Leroy Didier 3.5 FRA 2285 | 17 FM Erwich Frank 3.5 NED 2359 Aw- A
10 18 IM Mazi Leon 3 SLO 2356 | 25 FM Mocchi Tullio 3.5 ITA 2259 1- 0
11 14 |IM Ronbal doni Axel 3 | TA 2458 | 26 Bel etic Dani el 3 SLO 2230 1 - O
12 19 IM Tesic Dragan 3 SRB 2348 | 43 Pl enca Jadr anko 8 CRO 2049 1 - 0
13 20 FM Jovic Stanoje 3 SRB 2338 | 44 Erwi ch Frans 3 NED 2005 1 - O
14 28 Srebrni ¢ Voj ko 3 SLO 2207 | 21 FM Plenca Julijan 3 CRO 2336 Awx- A
15 22 FM Boscol o Federico 3 ITA 2330 | 29 FM Kragelj Igor 3 SLO 2192 1 - O
16 23 FM Ceschia lvano 3 ITA 2291 | 48 CM Tonel Gulia 3 ITA 1975 1 - 0
17 27 Bernard Jacques 2.5 FRA 2224 | 40 M Laco G useppe 2.5 ITA 2085 0 - 1
18 30 Pregarac Valter 2.5 SLO 2181 | 37 CM Basso Pier Luigi 2.5 ITA 2112 1 - 0
19 32 Suc Ti not hy 2.5 SLO 2135 | 36 CM Capaliku Al eks 2.5 ITA 2114 0 - 1
20 49 Franca Veroni ka 2.5 SLO 1952 | 34 Matijevic Filip 2.5 SLO 2132 1 - 0
21 47 1IN Litrico Paolo 2 ITA 1976 | 33 Egart ner Wl f gang 2 AUT 2132 0 - 1
22 35 Mazet Julien 2 FRA 2128 | 42 CM Bisi Sanuele 2 ITA 2050 1 - O
23 39 CM Ganaldi Alessandro 2 ITA 2105 | 46 CM Movileanu Daniela 2 ITA 1993 1 - 0
24 41 M Castel franchi Carlo 1.5 ITA 2073 | 38 I vanovi c Andr ej 2 SLO 2107 Av- A
25 45 | asman | nna 1.5 FRA 2002 | 52 CM Mlitello Mchele 0.5 ITA 1798 1 - 0
26 50 1N Vesce Emanuel e 1 ITA 1903 | 51 1N Santerano Alessia 1 ITA 1866 Ax- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

Scacchistica FEVYIRIX
[taliana ' ' TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012

DI TRIESTE (1209005A)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 3 GV Smirinllia 5.5 ISR 2632 | 4 GM Baklan Viadinir 5.5 UKR 2610 Aw- A
2 1 GM Erdos Viktor 5 HUN 2643 | 8 GM Bosiocic Marin 5 CRO 2577 Ay - A
3 5 GV David Alberto 5 ITA 2599 | 2 GM  Turov Maxim 5 RUS 2636 Aw%- A
4 10 GM Drazic Sinisa 5 SRB 2511 | 9 GM Kuljasevic Davorin 5 CRO 2555 Av- A
5 11 GM Jovanic Qgnjen 4.5 CRO 2511 | 6 GM Vorobiov Evgeny E. 4.5 RUS 2594 Ap- A
6 13 |IM Denuth Adrien 4.5 FRA 2476 | 12 IM Qparin Gigoriy 4.5 RUS 2490 Aws- A
7 7 GV Banusz Tanas 4 HUN 2583 | 15 |IM Manca Federico 4.5 1TA 2421 Ap- A
8 17 FM Erwich Frank 4 NED 2359 | 14 IM Ronbal doni Axel 4 ITA 2458 Aw- A
9 22 FM Boscol o Federico 4 ITA 2330 | 18 |IM Mazi Leon 4 SLO 2356 1 - 0
10 19 IM Tesic Dragan 4 SRB 2348 | 23 FM Ceschia Ivano 4 ITA 2291 1 - 0

11 24 |IM Leroy Didier 4 FRA 2285 | 20 FM Jovic Stanoje 4 SRB 2338 1 - 0

12 25 FM Mcchi Tullio 3.5 ITA 2259 | 31 Ashi ku Franc 4 ALB 2159 0 - 1
13 30 Pregarac Valter 3.5 SLO 2181 | 16 |IM Bergez Luc 3.5 FRA 2406 Aw- A
14 21 FM Plenca Julijan 3.5 CRO 2336 | 36 CM Capaliku Al eks 3.5 ITA 2114 1 - 0

15 40 M Laco G useppe 3.5 ITA 2085 | 28 Srebrni ¢ Voj ko 3.5 SLO 2207 O -

16 33 Egartner Wl f gang 3 AUT 2132 | 49 Franca Veroni ka 3.5 SLO 1952 Aw- A
17 44 Erwi ch Frans 3 NED 2005 | 26 Bel eti c Dani el 3 SLO 2230 1 - 0

18 43 Pl enca Jadr anko 3 CRO 2049 | 35 Mazet Julien 3 FRA 2128 A% - A
19 48 CM Tonel Gulia 3 ITA 1975 | 39 CM Ganaldi A essandro 3 ITA 2105 0 - 1
20 34 Matijevic Filip 2.5 SLO 2132 | 27 Bernard Jacques 2.5 FRA 2224 1 - 0
21 38 I vanovi ¢ Andr ej 2.5 SLO 2107 | 32 Suc Ti mot hy 2.5 SLO 2135 Aw- A
22 37 CM Basso Pier Luigi 2.5 ITA 2112 | 45 lasman | nna 2.5 FRA 2002 1 - 0
23 42 CM Bisi Sanuele 2 ITA 2050 | 46 CM Movileanu Daniela 2 ITA 1993 1 - 0
24 50 1IN Vesce Emmnuel e 1.5 ITA 1903 | 41 M Castel franchi Carlo 2 ITA 2073 0 - 1

25 51 1N Santeramp Al essia 1.5 ITA 1866 | 47 1IN Litrico Paolo 2 ITA 1976 0 - 1
26 29 FM Kragelj Igor 3 SLO 2192 | 0 - F
27 52 CM Mlitello Mchele 0.5 ITA 1798 | 1 - F
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Scacchistica FEVYIRIX
[taliana ' ' TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012

DI TRIESTE (1209005A)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 GV Kuljasevic Davorin 5.5 CRO 2555 | 3 GM Smirinllia 6 ISR 2632 App- A
2 4 GV Baklan Mladinr 6 UKR 2610 | 5 GV David Al berto 5.5 ITA 2599 Ax- A
3 2 GV Turov Maxim 5.5 RUS 2636 | 1 GM  Erdos Viktor 5.5 HUN 2643 Aw- A
4 8 GM Bosiocic Marin 5.5 CRO 2577 | 10 GM Drazic Sinisa 5.5 SRB 2511 1 - 0

5 6 GM  Vorobi ov Evgeny E. 5 RUS 2594 | 19 IM Tesic Dragan 5 SRB 2348 1 - 0

6 15 IM Manca Federico 5 ITA 2421 | 11 GJM Jovanic Qgnjen B CRO 2511 Aw- A

7 31 Ashi ku Franc 5 ALB 2159 | 12 IM Oparin Gigoriy 5 RUS 2490 0 - 1

8 13 IM Denmuth Adrien 5 FRA 2476 | 22 FM Boscol o Federico 5 ITA 2330 1 - 0

9 14 IM Ronbal doni Axel 4.5 ITA 2458 | 24 |M Leroy Didier 5 FRA 2285 1 - 0

10 28 Srebrni c Voj ko 4.5 SLO 2207 | 7 GM Banusz Tanas 4.5 HUN 2583 0 - 1
11 21 FM Plenca Julijan 4.5 CRO 2336 | 17 FM Erwich Frank 4.5 NED 2359 Ap- A
12 16 |IM Bergez Luc 4 FRA 2406 | 44 Erwi ch Frans 4 NED 2005 1 - O

13 18 IM Mazi Leon 4 SLO 2356 | 30 Pregarac Val ter 4 SLO 2181 Aw- A
14 39 CM Ganaldi Alessandro 4 ITA 2105 | 23 FM Ceschia lvano 4 ITA 2291 A%- A
15 49 Franca Veroni ka 4 SLO 1952 | 25 FM Mocchi Tullio 3.5 ITA 2259 0 - 1
16 33 Egartner Wl f gang 3.5 AUT 2132 | 34 Matijevic Filip 3.5 SLO 2132 0 - 1
17 35 Mazet Julien 3.5 FRA 2128 | 40 M Laco G useppe 3.5 ITA 2085 1 - 0
18 36 CM Capaliku Al eks 3.5 ITA 2114 | 37 CM Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2112 1 - 0
19 26 Bel etic Dani el 3 SLO 2230 | 43 Pl enca Jadr anko 3.5 CRO 2049 Aw- A
20 32 Suc Ti not hy 3 SLO 2135 | 48 OCM Tonel Gulia 3 ITA 1975 Aw- A
21 38 I vanovi c Andr ej 3 SLO 2107 | 42 CM Bisi Sanuele 3 ITA 2050 1 - 0O
22 47 1N Litrico Paolo 3 ITA 1976 | 41 M Castel franchi Carlo 3 ITA 2073 1 - 0O

23 27 Bernard Jacques 2.5 FRA 2224 | 50 1IN Vesce Emanuel e 1.5 ITA 1903 1 - O
24 46 CM Mvileanu Daniela 2 ITA 1993 | 52 CM Mlitello Mchele 1.5 ITA 1798 1 - O
25 20 FM Jovic Stanoje 4 SRB 2338 | 0 - F
26 29 FM Kragelj Igor 3 SLO 2192 | 0 - F
27 45 lasman | nna 2.5 FRA 2002 | 0 - F
28 51 1IN Santeranp Alessia 1.5 I TA 1866 | 1 - F
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SOVl - 14 CITTA' DI TRIESTE (1209005A)
Italiana ! M TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012

GM  HUN El o FI DE: 2643 Perf: 2558 Media: 2432.33 WW: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 27 Bernard Jacques FRA 2224 419 0.92 1 1 1
2 B 14 |IM Ronbaldoni Axel | TA 2458 185 0.74 0 1 1
3 N 30 Pregarac Valter SLO 2181 462 0.92 1 2 2
4 B 18 IM Mzi Leon SLO 2356 287 0.84 1 3 3
5 N 20 FM Jovic Stanoje SRB 2338 305 0.86 1 4 4
6 B 4 GM Baklan M adimr UKR 2610 33 0.55 Av 4 4
7 N 10 GV Drazic Sinisa SRB 2511 132 0.68 Ay 4 4
8 B 8 GM Bosiocic Marin CRO 2577 66 0.59 Ay 4 4
9 N 2 GM  Turov Maxim RUS 2636 7 0.51 Ay 4 4
6. 61 4 4

GM RUS El o FI DE: 2636 Perf: 2613 Media: 2488.00 WWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 Srebrni ¢ Voj ko SLO 2207 429 0.92 1 1 1
2 N 15 |IM Manca Federico I TA 2421 215 0.77 Ay 1 1
3 B 26 Bel eti ¢ Dani el SLO 2230 406 0.92 1 2 2
4 N 11 GM  Jovani ¢ Qgnj en CRO 2511 125 0.67 Ay 2 2
5B 9 GM  Kul jasevic Davorin CRO 2555 81 0.61 1 3 3
6 N 6 GM  Vorobi ov Evgeny E. RUS 2594 42 0.56 Ay 3 3
7 B 3 GM Smirinllia I SR 2632 4 0.51 Ay 3 3
8 N5 GM David Al berto I TA 2599 37 0.55 Ay 3 3
9 B 1 GM  Erdos Viktor HUN 2643 -7 0.49 Ay 3 3
6 3 3

GM ISR El o FI DE: 2632 Perf: 2660 Media: 2493.11 WW: 0.57
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N29 FM Kragelj lgor SLO 2192 440 0.92 1 1 1
2 B 16 IM Bergez Luc FRA 2406 226 0.79 1 2 2
3 N8 GM Bosiocic Marin CRO 2577 55 0.58 Ay 2 2
4 B 24 |IM Leroy Ddier FRA 2285 347 0.89 1 3 3
5 N 6 GM Vorobi ov Evgeny E. RUS 2594 38 0.55 Ay 3 3
6 B 7 GM  Banusz Tanas HUN 2583 49 0.57 1 4 4
7 N 2 GM  Turov Maxim RUS 2636 -4 0.49 A 4 4
8 B 4 GM  Baklan M adimr UKR 2610 22 0.53 Ay 4 4
9 N9 GM  Kul jasevic Davorin CRO 2555 77 0.61 Ay 4 4
5.93 4 4

GM  UKR El o FI DE: 2610 Perf: 2672 Media: 2505.56 WWe: 0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 Pregarac Valter SLO 2181 429 0.92 1 1 1
2 N 19 |[IM Tesic Dragan SRB 2348 262 0.82 Ay 1 1
3 B 13 IM  Denuth Adrien FRA 2476 134 0.68 1 2 2
4 N 8 GM  Bosiocic Marin CRO 2577 33 0.55 1 3 3
5B 7 GM Banusz Tanas HUN 2583 27 0.54 Ay 3 3
6 N 1 GM  Erdos Viktor HUN 2643 -33 0.45 Ay 3 3
7 B 11 GV Jovanic QOgnjen CRO 2511 99 0.64 1 4 4
8 N 3 GM Smirinllia ISR 2632 -22 0.47 Ay 4 4
9 B 5 GM David Al berto I TA 2599 11 0.52 Ay 4 4
5.59 4 4
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Italiana Q J [ TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012

GM ITA El o FI DE: 2599 Perf: 2447 Media: 2321.56 WW: -0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 31 Ashi ku Franc ALB 2159 440 0.92 O 0 0
2 B 49 Franca Veroni ka SLO 1952 647 0.92 1 1 1
3 N 33 Egartner Wl f gang AUT 2132 467 0.92 1 2 2
4 B 20 FM Jovic Stanoje SRB 2338 261 0.82 0 2 2
5 N 35 Mazet Julien FRA 2128 471 0.92 1 3 3
6 B 18 IM  Mazi Leon SLO 2356 243 0.8 1 4 4
7 N7 GM Banusz Tanas HUN 2583 16 0.52 1 5 5
8 B 2 GM  Turov Maxim RUS 2636 -37 0.45 Ay 5 5
9 N 4 GM Baklan Madimr UKR 2610 -11 0.48 Ay 5 5
6. 75 5 5

GM RUS El o FI DE: 2594 Perf: 2605 Media: 2479.22 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 Suc Ti not hy SLO 2135 459 0.92 1 1 1
2 N21 FM Plenca Julijan CRO 2336 258 0.82 1 2 2
3 B9 GM  Kul jasevic Davorin CRO 2555 39 0.55 1 3 3
4 N 7 GM Banusz Tanas HUN 2583 11  0.52 Ay 3 3
5B 3 GM Smirin llia I SR 2632 -38 0.45 Ay 3 3
6 B 2 GM  Turov Maxim RUS 2636 -42 0.44 Ay 3 3
7 N 8 GM Bosiocic Marin CRO 2577 17 0.52 0 3 3
8 N 11 GM Jovanic Qgnjen CRO 2511 83 0.61 Ay 3 3
9 B 19 |IM Tesic Dragan SRB 2348 246 0.81 1 4 4
5.64 4 4

GM HWN El 0o FI DE: 2583 Perf: 2526 Media: 2445.44 WW: -0.35
T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 N 33 Egart ner Wl f gang AUT 2132 451 0.92 1 1 1
2 B 18 IM Mazi Leon SLO 2356 227 0.79 1 2 2
3 N 14 |IM Ronbaldoni Axel I TA 2458 125 0.67 1 3 3
4 B 6 GM  Vorobi ov Evgeny E. RUS 2594 -11 0.48 Ay 3 3
5 N 4 GM Baklan M adinir UKR 2610 -27 0.46 Ay 3 3
6 N3 GM Smirin llia ISR 2632 -49 0.43 0 3 3
7 B5 GM David Alberto I TA 2599 -16 0.48 0 3 3
8 B 15 |IM Mnca Federico ITA 2421 162 0.71 Ay 3 3
9 N 28 Srebrni ¢ Voj ko SLO 2207 376 0.91 1 4 4
5.85 4 4

GM CRO El o FI DE: 2577 Perf: 2631 Media: 2464.11 WW: 0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 Matijevic Filip SLO 2132 445 0.92 1 1 1
2 N25 FM Mcchi Tullio I TA 2259 318 0.87 1 2 2
3 B 3 GM Smirin llia I SR 2632 -55 0.42 Ay 2 2
4 B 4 GM Baklan M adimr UKR 2610 -33 0.45 0 2 2
5 N 24 IM Leroy Didier FRA 2285 292 0.85 1 3 3
6 N 11 GM Jovanic Qgnjen CRO 2511 66 0.59 Ay 3 3
7 B 6 GM  Vorobi ov Evgeny E. RUS 2594 -17 0.48 1 4 4
8 N1 GM  Erdos Viktor HUN 2643 -66 0.41 Ay 4 4
9 B 10 GV Drazic Sinisa SRB 2511 66 0.59 1 5 5
5.58 5 5
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SOVl - 14 CITTA' DI TRIESTE (1209005A)
Italiana Q J [ TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012

GM CRO El o FI DE: 2555 Perf: 2528 Media: 2402. 11 WW: -0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 Mazet Julien FRA 2128 427 0.92 1 1 1
2 B 20 FM  Jovic Stanoje SRB 2338 217 0.78 1 2 2
3 N6 GM  Vorobi ov Evgeny E. RUS 2594 -39 0.45 0 2 2
4 B 22 FM Boscolo Federico I TA 2330 225 0.78 1 3 3
5 N 2 GM  Turov Maxi m RUS 2636 -81 0.39 O 3 3
6 B 23 FM  Ceschia |vano I TA 2291 264 0.82 1 4 4
7 B 31 Ashi ku Franc ALB 2159 396 0.92 1 5 5
8 N 10 GM Drazic Sinisa SRB 2511 44 0.56 Ay 5 5
9 B 3 GM Smirinllia ISR 2632 -77 0.39 Ay 5 5
6.01 5 5

GM SRB El o FI DE: 2511 Perf: 2492 Media: 2411.89 WWe: -0.02
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 36 CM Capaliku Al eks I TA 2114 397 0.92 1 1 1
2 N 13 IM  Demuth Adrien FRA 2476 35 0.55 Ay 1 1
3 B 15 IM  Manca Federico I TA 2421 90 0.62 Ay 1 1
4 N 23 FM  Ceschia |vano I TA 2291 220 0.78 Ay 1 1
5 B 27 Bernard Jacques FRA 2224 287 0.84 1 2 2
6 N 16 |IM Bergez Luc FRA 2406 105 0.64 1 3 3
7 B1 GM  Erdos Viktor HUN 2643 -1320.32 Ay 3 3
8 B9 GM  Kul j asevic Davorin CRO 2555 -44 0.44 Ay 3 3
9 N 8 GM Bosiocic Marin CRO 2577 -66 0.41 O 3 3
5.52 3 3

GM CRO El o FI DE: 2511 Perf: 2531 Media: 2450.78 WWe: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N37 CM Basso Pier Luigi I TA 2112 399 0.92 A 0 0
2 B 31 Ashi ku Franc ALB 2159 352 0.89 1 1 1
3 N12 IM Oparin Gigoriy RUS 2490 21 0.53 1 2 2
4 B 2 GM  Turov Maxi m RUS 2636 -125 0.33 Ay 2 2
5 N 14 |IM Ronbal doni Axel | TA 2458 53 0.57 1 3 3
6 B 8 GM Bosiocic Marin CRO 2577 -66 0.41 Ay 3 3
7 N 4 GM Baklan Madimr UKR 2610 -99 0.36 O 3 3
8 B 6 GM  Vorobi ov Evgeny E. RUS 2594 -83 0.39 Ay 3 3
9 N 15 |IM Manca Federico I TA 2421 90 0.62 Ay 3 3
5. 02 3 3

IM RUS El o FI DE: 2490 Perf: 2419 Media: 2293.56 WW: -0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 I vanovi c Andrej SLO 2107 383 0.91 1 1 1
2 N24 |IM Leroy Didier FRA 2285 205 0.76 Ay 1 1
3 B 11 GV Jovanic Qgnjen CRO 2511 -21 0.47 O 1 1
4 N 28 Srebrni c Voj ko SLO 2207 283 0.84 Ay 1 1
5 B 34 Matijevic Filip SLO 2132 358 0.9 1 2 2
6 N 17 FM Erwich Frank NED 2359 131 0.68 Ay 2 2
7 B 16 |IM Bergez Luc FRA 2406 84 0.62 1 3 3
8 N 13 IM  Denuth Adrien FRA 2476 14 0.52 Ay 3 3
9 N 31 Ashi ku Franc ALB 2159 331 0.88 1 4 4
6. 58 4 4
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IM  FRA El o FI DE: 2476 Perf: 2487 Media: 2361.67 WW: 0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N39 CM Ganaldi Alessandro I TA 2105 371 0.9 1 1 1
2 B 10 GM Drazic Sinisa SRB 2511 -35 0.45 Ay 1 1
3 N 4 GM Baklan M adimr UKR 2610 -1340.32 0 1 1
4 B 31 Ashi ku Franc ALB 2159 317 0.87 1 2 2
5 N 23 FM  Ceschia |vano I TA 2291 185 0.74 Ay 2 2
6 B 20 FM Jovic Stanoje SRB 2338 138 0.69 1 3 3
7 N 15 IM Manca Federico I TA 2421 55 0.58 Ay 3 3
8 B 12 IM Oparin Gigoriy RUS 2490 -14 0.48 Ay 3 3
9 B 22 FM Boscol o Federico I TA 2330 146 0.7 1 4 4
5.73 4 4

IM ITA El o FI DE: 2458 Perf: 2456 Media: 2375.11 WWw: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 M Laco G useppe I TA 2085 373 0.9 1 1 1
2 N1 GM  Erdos Viktor HUN 2643 -1850.26 1 2 2
3 B 7 GM  Banusz Tanms HUN 2583 -1250.33 0 2 2
4 N 25 FM Mocchi Tullio | TA 2259 199 0.76 1 3 3
5 B 11 GV Jovanic Ognjen CRO 2511 -53 0.43 0 3 3
6 N 15 |IM Manca Federico I TA 2421 37 0.55 0 3 3
7 B 26 Bel etic Dani el SLO 2230 228 0.79 1 4 4
8 N 17 FM  Erwi ch Frank NED 2359 99 0.64 Ay 4 4
9 B 24 |IM Leroy Didier FRA 2285 173 0.73 1 5 5
5.39 5 5

IM ITA El o FI DE: 2421 Perf: 2512 Media: 2431.56 WW: 1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N41 M Castel franchi Carlo I TA 2073 348 0.89 1 1 1
2 B2 GM  Turov Maxim RUS 2636 -2150.23 Ay 1 1
3 N 10 GV Drazic Sinisa SRB 2511 -90 0.38 Ay 1 1
4 B 26 Bel eti c Dani el SLO 2230 191 0.75 1 2 2
5 N 16 |IM Bergez Luc FRA 2406 15 0.52 0 2 2
6 B 14 |M Ronbal doni Axel | TA 2458 -37 0.45 1 3 3
7 B 13 |IM Denuth Adrien FRA 2476 -55 0.42 Ay 3 3
8 N7 GM  Banusz Tamas HUN 2583 -162 0.29 Ay 3 3
9 B 11 GM Jovanic Qynjen CRO 2511 -90 0.38 Ay 3 3
4.31 3 3

IM  FRA El o FI DE: 2406 Perf: 2337 Media: 2294.00 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 42 CM Bisi Sanuele I TA 2050 356 0.89 1 1 1
2 N3 GM Smirinllia I SR 2632 -226 0.21 O 1 1
3 B 34 Matijevic Filip SLO 2132 274 0.83 1 2 2
4 N 27 Bernard Jacques FRA 2224 182 0.74 Ay 2 2
5 B 15 |IM Manca Federico I TA 2421 -15 0.48 1 3 3
6 B 10 GM Drazic Sinisa SRB 2511 -1050.36 O 3 3
7 N12 IM Oparin Gigoriy RUS 2490 -84 0.38 0 3 3
8 N 30 Pregarac Valter SLO 2181 225 0.78 Ay 3 3
9 B 44 Erwi ch Frans NED 2005 401 0.92 1 4 4
5.59 4 4
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DI TRIESTE (1209005A)

FM  NED El o FI DE: 2359 Perf: 2291 Media: 2247.89 WW: -0.72
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 43 Pl enca Jadr anko CRO 2049 310 0.86 Ay 0 0
2 B 37 CM Basso Pier Luigi ITA 2112 247 0.81 Ay 0
3 N 31 Ashi ku Franc ALB 2159 200 0.76 O 0 0
4 N 32 Suc Ti not hy SLO 2135 224 0.78 1 1 1
5 B 28 Srebrni c Voj ko SLO 2207 152 0.7 1 2 2
6 B 12 [IM Oparin Gigoriy RUS 2490 -1310.32 Ay 2 2
7 N 24 |IM Leroy Didier FRA 2285 74 0.6 Ay 2 2
8 B 14 |IM Ronbal doni Axel | TA 2458 -99 0.36 Ay 2 2
9 N 21 FM Plenca Julijan CRO 2336 23 0.53 Ay 2 2
5.72 2 2

IM SLO El o FI DE: 2356 Perf: 2308 Media: 2307.11 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 Erwi ch Frans NED 2005 351 0.89 1 1 1
2 N7 GM Banusz Tanas HUN 2583 -227 0.21 O 1 1
3 B 36 CM Capaliku Al eks I TA 2114 242 0.8 1 2 2
4 N1 GM  Erdos Viktor HUN 2643 -287 0.16 0 2 2
5 B 42 CM Bisi Sanuele I TA 2050 306 0.86 1 3 3
6 N5 GM David Alberto | TA 2599 -243 0.2 0 3 3
7 B 25 FM Mocchi Tullio I TA 2259 97 0.63 1 4 4
8 N 22 FM Boscol o Federico I TA 2330 26 0.54 O 4 4
9 B 30 Pregarac Valter SLO 2181 175 0.73 Ay 4 4
5. 02 4 4

IM SRB El o FI DE: 2348 Perf: 2322 Media: 2279.00 WWe: -0.25
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 45 lasman | nna FRA 2002 346 0.89 1 1 1
2 B 4 GM Baklan Madimr UKR 2610 -262 0.18 Ay 1 1
3 B 24 IM Leroy Didier FRA 2285 63 0.59 0 1 1
4 N 21 FM Plenca Julijan CRO 2336 12 0.52 Ay 1 1
5 B 36 CM  Capal i ku Al eks I TA 2114 234 0.79 Ay 1 1
6 N 26 Bel eti ¢ Dani el SLO 2230 118 0.66 Ay 1 1
7 B 43 Pl enca Jadranko CRO 2049 299 0.85 1 2 2
8 B 23 FM Ceschia Ivano I TA 2291 57 0.58 1 3 3
9 N6 GM  Vorobi ov Evgeny E. RUS 2594 -246 0.19 O 3 3
5.25 3 3

FM SRB El o FI DE: 2338 Perf: 2333 Media: 2332.88 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 CM Movil eanu Daniel a I TA 1993 345 0.89 1 1 1
2 N9 GM  Kul jasevic Davorin CRO 2555 -2170.22 0 1 1
3 B 38 I vanovi c Andr ej SLO 2107 231 0.79 1 2 2
4 N5 GM David Alberto I TA 2599 -2610.18 1 3 3
5B 1 GM  Erdos Viktor HUN 2643 -3050.14 0 3 3
6 N 13 IM Denuth Adrien FRA 2476 -1380.31 O 3 3
7 B 44 Erwi ch Frans NED 2005 333 0.88 1 4 4
8 N 24 IM Leroy Didier FRA 2285 53 0.57 0 4 4
9 0 0O F 4 4
3.98 4 4
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FM CRO El o FI DE: 2336 Perf: 2278 Media: 2234.33 WW: -0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 1IN Litrico Paolo I TA 1976 360 0.9 1 1 1
2 B 6 GM  Vorobi ov Evgeny E. RUS 2594 -258 0.18 O 1 1
3 N 35 Mazet Julien FRA 2128 208 0.77 Ay 1 1
4 B 19 |IM Tesic Dragan SRB 2348 -12 0.48 Ay 1 1
5 N 31 Ashi ku Franc ALB 2159 177 0.73 O 1 1
6 B 27 Bernard Jacques FRA 2224 112 0.65 1 2 2
7 N 28 Srebrni ¢ Voj ko SLO 2207 129 0.67 Ay 2 2
8 B 36 CM Capaliku Al eks ITA 2114 222 0.78 1 3 3
9 B 17 FM Erw ch Frank NED 2359 -23 0.47 Ay 3 3
5.63 3 3

FM I TA El o FI DE: 2330 Perf: 2265 Media: 2222.00 WWe: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 CM Tonel Gulia I TA 1975 355 0.89 1 1 1
2 N 26 Bel eti ¢ Dani el SLO 2230 100 0.64 O 1 1
3 B 42 CM Bisi Sanuel e I TA 2050 280 0.84 1 2 2
4 N9 GM  Kul jasevic Davorin CRO 2555 -2250.22 0 2 2
5 B 44 Erwi ch Frans NED 2005 325 0.87 1 3 3
6 N 31 Ashi ku Franc ALB 2159 171 0.73 0 3 3
7 B 29 FM Kragelj Igor SLO 2192 138 0.69 1 4 4
8 B 18 IM Mazi Leon SLO 2356 -26 0.46 1 5 5
9 N 13 IM Denuth Adrien FRA 2476 -146 0.3 O 5 5
5.64 5 5

FM I TA El o FI DE: 2291 Perf: 2232 Media: 2231.44 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 Franca Veroni ka SLO 1952 339 0.88 Ay 0 0
2 B 43 Pl enca Jadr anko CRO 2049 242 0.8 Ay 0 0
3 N 37 CM Basso Pier Luigi I TA 2112 179 0.73 1 1 1
4 B 10 GM Drazic Sinisa SRB 2511 -2200.22 Ay 1 1
5 B 13 IM  Denuth Adrien FRA 2476 -185 0.26 Ay 1 1
6 N9 GM  Kul jasevic Davorin CRO 2555 -264 0.18 0 1 1
7 B 48 CM Tonel Gulia I TA 1975 316 0.87 1 2 2
8 N 19 |IM Tesic Dragan SRB 2348 -57 0.42 0 2 2
9 N39 CM Ganaldi Al essandro I TA 2105 186 0.74 Ay 2 2
5.1 2 2

IM  FRA El o FI DE: 2285 Perf: 2401 Media: 2357.67 WW: 1.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 IN Vesce Emanuel e I TA 1903 382 0.91 1 1 1
2 B 12 IM Oparin Gigoriy RUS 2490 -2050.24 Ay 1 1
3 N 19 |IM Tesic Dragan SRB 2348 -63 0.41 1 2 2
4 N 3 GM Smirinllia ISR 2632 -347 0.11 O 2 2
5 B 8 GM Bosiocic Marin CRO 2577 -2920.15 0 2 2
6 N 36 CM Capaliku Al eks I TA 2114 171 0.73 1 3 3
7 B 17 FM  Erw ch Frank NED 2359 -74 0.4 Ay 3 3
8 B 20 FM  Jovic Stanoje SRB 2338 -53 0.43 1 4 4
9 N 14 IM  Rombal doni Axel I TA 2458 -1730.27 O 4 4
3. 65 4 4
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SOVl - 14 CITTA' DI TRIESTE (1209005A)
Italiana Q J [ TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012

FM | TA El o FI DE: 2259 Perf: 2187 Media: 2186.44 WW: -0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 1IN Santeranmp Al essia I TA 1866 393 0.92 1 1 1
2 B 8 GM Bosiocic Marin CRO 2577 -3180.13 0 1 1
3 N39 CM Ganaldi Al essandro I TA 2105 154 0.71 1 2 2
4 B 14 |IM Ronbal doni Axel | TA 2458 -1990.24 0 2 2
5 N 26 Bel eti ¢ Dani el SLO 2230 29 0.54 Ay 2 2
6 B 48 CM Tonel Gulia I TA 1975 284 0.84 1 3 3
7 N 18 |IM Mazi Leon SLO 2356 -97 0.37 0 3 3
8 B 31 Ashi ku Franc ALB 2159 100 0.64 O 3 3
9 N 49 Franca Veroni ka SLO 1952 307 0.86 1 4 4
5.25 4 4

SLO El o FI DE: 2230 Perf: 2176 Media: 2256.00 WW: -0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B52 CM Mlitello Mchele I TA 1798 432 0.92 1 1 1
2 B 22 FM Boscolo Federico I TA 2330 -1000.36 1 2 2
3 N 2 GM  Turov Maxi m RUS 2636 -406 0.08 O 2 2
4 N 15 IM Manca Federico I TA 2421 -1910.25 O 2 2
5 B 25 FM Mocchi Tullio I TA 2259 -29 0.46 Ay 2 2
6 B 19 IM Tesic Dragan SRB 2348 -118 0.34 Ay 2 2
7 N 14 |IM Ronbal doni Axel | TA 2458 -2280.21 0 2 2
8 N 44 Erwi ch Frans NED 2005 225 0.78 0 2 2
9 B 43 Pl enca Jadr anko CRO 2049 181 0.74 Ay 2 2
4.14 2 2

FRA El o FI DE: 2224 Perf: 2150 Media: 2230.00 WWwe: -1.05

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1B1 GM  Erdos Viktor HUN 2643 -4190.08 0 0 0
2 N 44 Erwi ch Frans NED 2005 219 0.78 1 1 1
3 B 43 Pl enca Jadr anko CRO 2049 175 0.73 1 2 2
4 B 16 IM Bergez Luc FRA 2406 -182 0.26 Ay 2 2
5 N 10 GM Drazic Sinisa SRB 2511 -287 0.16 0 2 2
6 N 21 FM Plenca Julijan CRO 2336 -112 0.35 O 2 2
7 B 40 M Laco G useppe | TA 2085 139 0.69 O 2 2
8 N 34 Matijevic Filip SLO 2132 92 0.63 0 2 2
9 B 50 IN Vesce Emanuel e I TA 1903 321 0.87 1 3 3

4.55 3 3

SLO El o FI DE: 2207 Perf: 2303 Media: 2302. 67 WW: 0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 GM  Turov Maxi m RUS 2636 -429 0.08 O 0 0
2 N 32 Suc Ti not hy SLO 2135 72 0.6 Ay 0 0
3 B 46 CM Mvileanu Daniela I TA 1993 214 0.77 1 1 1
4 B 12 IM Oparin Gigoriy RUS 2490 -2830.16 Ay 1 1
5 N 17 FM  Erwi ch Frank NED 2359 -152 0.3 0 1 1
6 N 38 I vanovi c Andr ej SLO 2107 100 0.64 1 2 2
7 B 21 FM Plenca Julijan CRO 2336 -129 0.33 Ay 2 2
8 N40 M Laco G useppe I TA 2085 122 0.67 1 3 3
9 B 7 GM Banusz Tanas HUN 2583 -376 0.09 O 3 3
3.64 3 3
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Scacchistica FEVYIRIX
[taliana ! J! TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012

DI TRIESTE (1209005A)

FM SLO El o FI DE: 2192 Perf: 2136 Media: 2185.14 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1B 3 GM Snmirin llia I SR 2632 -440 0.08 O 0 0
2 N 46 CM Movil eanu Daniel a I TA 1993 199 0.76 Ay 0 0
3 B 32 Suc Ti not hy SLO 2135 57 0.58 Ay 0 0
4 N 43 Pl enca Jadr anko CRO 2049 143 0.69 Ay 0 0
5 B 38 I vanovi ¢ Andr ej SLO 2107 85 0.62 Ay 0 0
6 N 42 CM Bisi Samuele I TA 2050 142 0.69 1 1 1
7 N 22 FM Boscol o Federico I TA 2330 -1380.31 0 1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
3.73 1 1

SLO El o FI DE: 2181 Perf: 2278 Media: 2277.78 WW: 0.77
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N4 GM  Baklan M adimr UKR 2610 -429 0.08 O 0 0
2 N40 M Laco G useppe I TA 2085 96 0.63 1 1 1
3 B1 GM  Erdos Viktor HUN 2643 -462 0.08 O 1 1
4 N 38 I vanovi c Andrej SLO 2107 74 0.6 Ay 1 1
5 B 43 Pl enca Jadranko CRO 2049 132 0.68 Ay 1 1
6 N 34 Matijevic Filip SLO 2132 49 0.57 Ay 1 1
7 B 37 CM Basso Pier Luigi I TA 2112 69 0.6 1 2 2
8 B 16 IM Bergez Luc FRA 2406 -2250.22 Ay 2 2
9 N 18 [IM Mzi Leon SLO 2356 -1750.27 Ay 2 2
3.73 2 2

ALB El o FI DE: 2159 Perf: 2478 Media: 2435.00 WW: 3.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 BS GM David Al berto I TA 2599 -440 0.08 1 1 1
2 N 11 GM  Jovani ¢ Qgnj en CRO 2511 -3520.11 O 1 1
3 B 17 FM FErwich Frank NED 2359 -2000.24 1 2 2
4 N 13 IM  Demuth Adrien FRA 2476 -3170.13 O 2 2
5 B 21 FM Plenca Julijan CRO 2336 -177 0.27 1 3 3
6 B 22 FM Boscolo Federico I TA 2330 -1710.27 1 4 4
7 N9 GM  Kul jasevic Davorin CRO 2555 -396 0.08 0 4 4
8 N 25 FM Mcchi Tullio I TA 2259 -1000.36 1 5 5
9 B 12 IM Oparin Gigoriy RUS 2490 -3310.12 0 5 5
1.66 5 5

SLO El o FI DE: 2135 Perf: 2092 Media: 2171.44 WW: -0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 GM  Vorobi ov Evgeny E. RUS 2594 -459 0.08 O 0 0
2 B 28 Srebrni ¢ Voj ko SLO 2207 -72 0.4 Ay O 0
3 N 29 FM Kragelj Igor SLO 2192 -57 0.42 Ay 0 0
4 B 17 FM  Erw ch Frank NED 2359 -224 0.22 O 0 0
5 N 46 CM Mvileanu Daniela I TA 1993 142 0.69 Ay 0 0
6 B 45 | asman | nna FRA 2002 133 0.68 1 1 1
7 B 36 CM Capaliku Al eks ITA 2114 21 0.53 0 1 1
8 N 38 I vanovi c Andrej SLO 2107 28 0.54 Ay 1 1
9 B 48 CM Tonel Gulia I TA 1975 160 0.71 Ay 1 1
4.27 1 1
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Scacchistica FEVYIRIX
[taliana ! J! TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012

DI TRIESTE (1209005A)

AUT El o FI DE: 2132 Perf: 2053 Media: 2132.56 WW: -1.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B7 GM Banusz Tanmmas HUN 2583 -4510.08 O 0 0
2 N 48 CM Tonel Gulia I TA 1975 157 0.71 1 1 1
3 B5 GM David Al berto I TA 2599 -467 0.08 0 1 1
4 N 44 Erwi ch Frans NED 2005 127 0.67 O 1 1
5 N 39 CM Granal di Al essandro I TA 2105 27 0.54 0 1 1
6 B 51 1IN Santeranp Al essia | TA 1866 266 0.82 1 2 2
7 N 47 1IN Litrico Paolo I TA 1976 156 0.71 1 3 3
8 B 49 Franca Veroni ka SLO 1952 180 0.74 Ay 3 3
9 B 34 Matijevic Filip SLO 2132 0 0.5 0 3 3
4. 85 3 3

SLO El o FI DE: 2132 Perf: 2216 Media: 2215.56 WWe: 0.72
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N8 GM Bosiocic Marin CRO 2577 -4450.08 O 0 0
2 B 45 lasman | nna FRA 2002 130 0.68 1 1 1
3 N 16 IM Bergez Luc FRA 2406 -2740.17 0 1 1
4 B 47 1IN Litrico Paolo I TA 1976 156 0.71 1 2 2
5 N 12 [IM Oparin Gigoriy RUS 2490 -3580.1 O 2 2
6 B 30 Pregarac Valter SLO 2181 -49 0.43 Ay 2 2
7 N 49 Franca Veroni ka SLO 1952 180 0.74 O 2 2
8 B 27 Bernard Jacques FRA 2224 -92 0.37 1 3 3
9 N 33 Egartner Wl f gang AUT 2132 0 0.5 1 4 4
3.78 4 4

FRA El o FI DE: 2128 Perf: 2171 WMedia: 2170.44 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 GM  Kul jasevic Davorin CRO 2555 -427 0.08 0 0 0
2 N 50 1IN Vesce Emanuel e I TA 1903 225 0.78 1 1 1
3 B 21 FM Plenca Julijan CRO 2336 -2080.23 Ay 1 1
4 N 49 Franca Veroni ka SLO 1952 176 0.73 Ay 1 1
5 B 5 GM David Al berto I TA 2599 -471 0.08 0 1 1
6 N 44 Erwi ch Frans NED 2005 123 0.67 O 1 1
7 B 42 CM Bisi Samuele I TA 2050 78 0.61 1 2 2
8 N 43 Pl enca Jadr anko CRO 2049 79 0.61 Ay 2 2
9 B 40 M Laco G useppe I TA 2085 43 0.56 1 3 3
4. 35 3 3

CcM ITA El o FI DE: 2114 Perf: 2229 Media: 2229.00 WWw: 1.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 GM Drazic Sinisa SRB 2511 -3970.08 0 0 0
2 B 47 1IN Litrico Paolo I TA 1976 138 0.69 1 1 1
3 N 18 IM Mazi Leon SLO 2356 -242 0.2 O 1 1
4 B 45 lasman | nna FRA 2002 112 0.65 1 2 2
5 N 19 [IM Tesic Dragan SRB 2348 -2340.21 Ay 2 2
6 B 24 IM Leroy Didier FRA 2285 -1710.27 O 2 2
7 N 32 Suc Ti not hy SLO 2135 -21 0.47 1 3 3
8 N 21 FM Plenca Julijan CRO 2336 -2220.22 0 3 3
9 B 37 CM Basso Pier Luigi I TA 2112 2 0.5 1 4 4
3.29 4 4
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SOVl - 14 CITTA' DI TRIESTE (1209005A)
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cM I TA El o FIDE: 2112 Perf: 2082 Media: 2162.00 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 GM Jovanic Qgnjen CRO 2511 -3990.08 Ay 0 0
2 N 17 FM Erw ch Frank NED 2359 -2470.19 Ay 0 0
3 B 23 FM Ceschia lvano I TA 2291 -1790.27 0 0 0
4 N 48 CM Tonel Gulia I TA 1975 137 0.68 0 0 0
5 N41 M Castel franchi Carlo I TA 2073 39 0.55 1 1 1
6 B 49 Franca Veroni ka SLO 1952 160 0.71 Ay 1 1
7 N 30 Pregarac Valter SLO 2181 -69 0.4 O 1 1
8 B 45 lasman | nna FRA 2002 110 0.65 1 2 2
9 N 36 CM Capaliku Al eks I TA 2114 -2 0.5 0 2 2
4.03 2 2

SLO El o FI DE: 2107 Perf: 2128 Media: 2170.22 WW: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N12 IM Oparin Gigoriy RUS 2490 -3830.09 0 0 0
2 B 51 1IN Santeranp Alessia | TA 1866 241 0.8 1 1 1
3 N 20 FM  Jovic Stanoje SRB 2338 -2310.21 O 1 1
4 B 30 Pregarac Valter SLO 2181 -74 0.4 Ay 1 1
5 N 29 FM Kragelj Igor SLO 2192 -85 0.38 Ay 1 1
6 B 28 Srebrni c Voj ko SLO 2207 -1000.36 O 1 1
7 N 41 M Castel franchi Carlo I TA 2073 34 0.55 Ay 1 1
8 B 32 Suc Ti not hy SLO 2135 -28 0.46 Ay 1 1
9 B 42 CM Bisi Sanuele I TA 2050 57 0.58 1 2 2
3.83 2 2

CcM ITA El o FI DE: 2105 Perf: 2114 Media: 2113.67 WW: 0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 IM  Dermuth Adrien FRA 2476 -371 0.1 0 0 0
2 N 52 CM Mlitello Mchele I TA 1798 307 0.86 1 1 1
3 B 25 FM Mocchi Tullio I TA 2259 -1540.29 0 1 1
4 N 42 CM Bisi Sanuel e I TA 2050 55 0.58 0 1 1
5 B 33 Egartner Wl f gang AUT 2132 -27 0.46 1 2 2
6 N 43 Pl enca Jadr anko CRO 2049 56 0.58 0 2 2
7 B 46 CM Moyvileanu Daniela I TA 1993 112 0.65 1 3 3
8 N 48 CM Tonel Gulia I TA 1975 130 0.68 1 4 4
9 B 23 FM Ceschia lvano I TA 2291 -186 0.26 Ay 4 4
4. 46 4 4

M I TA El o FI DE: 2085 Perf: 2031 Media: 2110.44 WW: -0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 |IM Ronbaldoni Axel | TA 2458 -3730.1 O 0 0
2 B 30 Pregarac Valter SLO 2181 -96 0.37 O 0 0
3 N 49 Franca Veroni ka SLO 1952 133 0.68 0 0 0
4 B 51 IN Santeranmp Al essia I TA 1866 219 0.78 1 1 1
5 N 45 lasman | nna FRA 2002 83 0.61 Ay 1 1
6 B 47 1IN Litrico Paolo I TA 1976 109 0.65 1 2 2
7 N 27 Bernard Jacques FRA 2224 -1390.31 1 3 3
8 B 28 Srebrni c Voj ko SLO 2207 -122 0.33 O 3 3
9 N 35 Mazet Julien FRA 2128 -43 0.44 0 3 3
4.27 3 3
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M I TA El o FI DE: 2073 Perf: 1913 Media: 2037.22 WW: -1.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 IM Manca Federico I TA 2421 -348 0.11 O 0 0
2 N 42 CM Bisi Sanuele I TA 2050 23 0.53 0 0 0
3 B 48 CM Tonel Gulia I TA 1975 98 0.63 0 0 0
4 N52 CM Mlitello Mchele I TA 1798 275 0.83 1 1 1
5 B 37 CM Basso Pier Luigi I TA 2112 -39 0.45 0 1 1
6 N 46 CM Mvileanu Daniela I TA 1993 80 0.61 Ay 1 1
7 B 38 | vanovi c Andr ej SLO 2107 -34 0.45 Ay 1 1
8 N 50 1IN Vesce Emanuel e I TA 1903 170 0.72 1 2 2
9 N 47 1IN Litrico Paolo I TA 1976 97 0.63 0 2 2
4. 96 2 2

CM ITA El o FI DE: 2050 Perf: 2063 Media: 2187.78 WW: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 IM Bergez Luc FRA 2406 -356 0.11 O 0 0
2 B41 M Castel franchi Carlo I TA 2073 -23 0.47 1 1 1
3 N 22 FM Boscol o Federico I TA 2330 -2800.16 O 1 1
4 B 39 CM Ganaldi Al essandro I TA 2105 -55 0.42 1 2 2
5 N 18 |IM Mazi Leon SLO 2356 -3060.14 0 2 2
6 B 29 FM Kragelj Igor SLO 2192 -142 0.31 O 2 2
7 N 35 Mazet Julien FRA 2128 -78 0.39 0 2 2
8 B 46 CM Myvileanu Daniela I TA 1993 57 0.58 1 3 3
9 N 38 I vanovi c Andr ej SLO 2107 -57 0.42 0 3 3
3 3 3

CRO El o FI DE: 2049 Perf: 2186 Media: 2228.67 WWe: 1.54
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 17 FM  Erw ch Frank NED 2359 -310 0. 14 Ay 0 0
2 N 23 FM  Ceschia |vano I TA 2291 -242 0.2 Ay 0 0
3 N 27 Bernard Jacques FRA 2224 -1750.27 O 0 0
4 B 29 FM Kragelj Igor SLO 2192 -1430.31 Ay 0 0
5 N 30 Pregarac Valter SLO 2181 -1320.32 Ay 0 0
6 B 39 OCM Ganaldi Alessandro I TA 2105 -56 0.42 1 1 1
7 N19 IM Tesic Dragan SRB 2348 -2990.15 0 1 1
8 B 35 Mazet Julien FRA 2128 -79 0.39 Ay 1 1
9 N 26 Bel eti ¢ Dani el SLO 2230 -1810.26 Ay 1 1
2.46 1 1

NED El o FI DE: 2005 Perf: 2181 Media: 2223.33 WW: 1.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 IM Mazi Leon SLO 2356 -3510.11 O 0 0
2 B 27 Bernard Jacques FRA 2224 -2190.22 O 0 0
3 N 51 1IN Santeramp Alessia I TA 1866 139 0.69 1 1 1
4 B 33 Egartner Wl f gang AUT 2132 -127 0.33 1 2 2
5 N 22 FM Boscolo Federico I TA 2330 -3250.13 0 2 2
6 B 35 Mazet Julien FRA 2128 -1230.33 1 3 3
7 N 20 FM Jovic Stanoje SRB 2338 -3330.12 0 3 3
8 B 26 Bel etic Dani el SLO 2230 -2250.22 1 4 4
9 N 16 |IM Bergez Luc FRA 2406 -401 0.08 O 4 4
2.23 4 4
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DI TRIESTE (1209005A)

FRA El o FI DE: 2002 Perf: 1938 Media: 2078.38 WW: -0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 |[IM Tesic Dragan SRB 2348 -346 0.11 O 0 0
2 N 34 Matijevic Filip SLO 2132 -1300.32 0 0 0
3 B 50 1IN Vesce Emanuele | TA 1903 99 0.64 1 1 1
4 N 36 CM Capaliku Al eks I TA 2114 -1120.35 0 1 1
5 B 40 M Laco G useppe I TA 2085 -83 0.39 Ay 1 1
6 N 32 Suc Ti not hy SLO 2135 -1330.32 0 1 1
7 B52 CM Mlitello Mchele | TA 1798 204 0.76 1 2 2
8 N 37 CM Basso Pier Luigi I TA 2112 -1100.35 O 2 2
9 0 0 F 2 2
3.24 2 2

CM ITA El o FI DE: 1993 Perf: 1964 Media: 2089.00 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 FM Jovic Stanoje SRB 2338 -3450.11 O 0 0
2 B 29 FM Kragelj lgor SLO 2192 -199 0.24 Ay 0 0
3 N 28 Srebrni c Voj ko SLO 2207 -214 0.23 O 0 0
4 N 50 IN Vesce Emanuel e I TA 1903 90 0.62 Ay 0 0
5 B 32 Suc Ti not hy SLO 2135 -142 0.31 Ay 0 0
6 B 41 M Castel franchi Carlo I TA 2073 -80 0.39 Ay 0 0
7 N 39 CM Granal di Al essandro I TA 2105 -1120.35 0 0 0
8 N 42 CM Bisi Sanuele I TA 2050 -57 0.42 0 0 0
9 B52 CM Mlitello Mchele I TA 1798 195 0.75 1 1 1
3.42 1 1

IN ITA El o FI DE: 1976 Perf: 2006 Media: 2048.78 WW: 0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 FM Plenca Julijan CRO 2336 -3600.1 O 0 0
2 N 36 CM Capaliku Al eks I TA 2114 -1380.31 O 0 0
3 B52 CM Mlitello Mchele I TA 1798 178 0.73 1 1 1
4 N 34 Matijevic Filip SLO 2132 -156 0.29 O 1 1
5 B 50 IN Vesce Emanuel e I TA 1903 73 0.6 1 2 2
6 N 40 M Laco G useppe I TA 2085 -1090.35 O 2 2
7 B 33 Egart ner Wl f gang AUT 2132 -156 0.29 O 2 2
8 N 51 1IN Santeranp Alessia I TA 1866 110 0.65 1 3 3
9 B 41 M Castelfranchi Carlo I TA 2073 -97 0.37 1 4 4
3.69 4 4

cM I TA El o FI DE: 1975 Perf: 2075 Media: 2154.33 WW: 0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 FM Boscol o Federico I TA 2330 -3550.11 O 0 0
2 B 33 Egartner Wl f gang AUT 2132 -1570.29 0 0 0
3 N41 M Castel franchi Carlo I TA 2073 -98 0.37 1 1 1
4 B 37 CM Basso Pier Luigi I TA 2112 -1370.32 1 2 2
5 B 49 Franca Veroni ka SLO 1952 23 0.53 1 3 3
6 N 25 FM Mocchi Tullio I TA 2259 -2840.16 0 3 3
7 N 23 FM Ceschia Ivano I TA 2291 -316 0.13 0 3 3
8 B 39 CM Granal di Al essandro I TA 2105 -1300.32 O 3 3
9 N 32 Suc Ti not hy SLO 2135 -1600.29 Ay 3 3
2.52 3 3
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SLO El o FI DE: 1952 Perf: 2148 Media: 2190.33 WW: 1.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 FM  Ceschia |vano I TA 2291 -3390.12 Ay 0 0
2 N5 GM David Al berto I TA 2599 -647 0.08 O 0 0
3 B 40 M Laco G useppe | TA 2085 -1330.32 1 1 1
4 B 35 Mazet Julien FRA 2128 -176 0.27 Ay 1 1
5 N 48 CM Tonel Gulia I TA 1975 -23 0.47 O 1 1
6 N 37 CM Basso Pier Luigi I TA 2112 -160 0.29 Ay 1 1
7 B 34 Matijevic Filip SLO 2132 -1800.26 1 2 2
8 N 33 Egartner Wl f gang AUT 2132 -180 0.26 Ay 2 2
9 B 25 FM  Mocchi Tullio I TA 2259 -3070.14 O 2 2
2.21 2 2

IN I TA El o FI DE: 1903 Perf: 1766 Media: 2038.33 WW: -1.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 24 |IM Leroy Didier FRA 2285 -3820.09 O 0 0
2 B 35 Mazet Julien FRA 2128 -2250.22 0 0 0
3 N 45 lasman | nna FRA 2002 -99 0.36 O 0 0
4 B 46 CM Myvileanu Daniela I TA 1993 -90 0.38 Ay 0 0
5 N 47 1IN Litrico Paolo I TA 1976 -73 0.4 O 0 0
6 N52 M Mlitello Mchele ITA 1798 105 0.64 Ay 0 0
7 B 51 1IN Santeranmp Al essia I TA 1866 37 0.55 Ay 0 0
8 B 41 M Castel franchi Carlo I TA 2073 -1700.28 O 0 0
9 N 27 Bernard Jacques FRA 2224 -3210.13 0 0 0
3. 05 0 0

IN ITA El o FI DE: 1866 Perf: 1783 Media: 2033.12 WW: -0.88
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 25 FM Mcchi Tullio I TA 2259 -3930.08 O 0 0
2 N 38 I vanovi c Andr ej SLO 2107 -2410.2 O 0 0
3 B 44 Erw ch Frans NED 2005 -1390.31 O 0 0
4 N 40 M Laco G useppe I TA 2085 -2190.22 0 0 0
5 B 52 CM Mlitello Mchele I TA 1798 68 0.59 1 1 1
6 N 33 Egartner Wl f gang AUT 2132 -266 0.18 0 1 1
7 N 50 1N Vesce Emanuel e | TA 1903 -37 0.45 Ay 1 1
8 B 47 1IN Litrico Paolo I TA 1976 -1100.35 O 1 1
9 0 1 F1 2
2.38 1 2

CM I TA Elo FIDE: 1798 Perf: 1575 Media: 2018.50 WWe: -1.42
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 Bel eti ¢ Dani el SLO 2230 -432 0.08 0 0 0
2 B39 CM Ganaldi Al essandro I TA 2105 -3070.14 0 0 0
3 N 47 1IN Litrico Paolo I TA 1976 -178 0.27 O 0 0
4 B 41 M Castel franchi Carlo I TA 2073 -2750.17 O 0 0
5 N 51 1IN Santeranp Al essia | TA 1866 -68 0.41 O 0 0
6 B 50 1N Vesce Emanuel e I TA 1903 -1050.36 Ay 0 0
7 N 45 lasman | nna FRA 2002 -204 0.24 0 0 0
8 0 1 FO 1
9 N 46 CM Mvileanu Daniela I TA 1993 -1950.25 0 0 1
1.92 0 1
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